
 

 

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  

ГЛАВКУЗБАССТРОЙ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

650040, г. Кемерово, ул. Н.Островского, д. 12., тел. (3842) 36-12-44, факс. (3842) 36-39-24, internet: http://www.npgks.ru, e-mail: info@npgks.ru   

 

ПРИКАЗ 

 

    «13» декабря  2010 г.                                                                                           № 13-д 

     Кемерово 

 

О контроле за соблюдением  

членами Партнерства требований  

к выдаче свидетельств о допуске к видам работ, 

 влияющим на безопасность объектов  

капитального строительства 

 

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, статьи 55.13 

«Контроль саморегулируемой организации за деятельностью своих членов», 

Положением «О контроле Некоммерческого партнерства строительных организаций   

«ГЛАВКУЗБАССТРОЙ» за деятельностью своих членов» П-НП ГКС-10-09, а также 

руководствуясь Положением П-НП ГКС-03-09 «Пределы компетенции Генерального 

директора Некоммерческого партнерства строительных организаций Кемеровской 

области «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ» 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить перечень юридических лиц, подлежащих плановой  проверке в части 

соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске к видам работ, влияющим на 

безопасность объектов капитального строительства, требований стандартов 

саморегулируемых организаций и правил саморегулирования в порядке, установленном 

правилами контроля в области саморегулирования на 1 квартал 2011 г. согласно 

приложению.  

2. Отделу Контроля  (Е. П. Голикова) обеспечить выполнение мероприятий по проверке. 

3.Главному бухгалтеру (Горбунова Е. А.)  обеспечить выделение необходимых 

финансовых средств для проведения проверки. 

4.Начальнику отдела электронного реестра (Степанов Д. Ю.) обеспечить размещение 

информации по контролю на сайте Партнерства. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на заместителя 

Генерального директора Денискина Н. Н. 

 

 

     Генеральный директор                                                                       И. А. Кузеванова 

 

 

 

 

http://www.npgks.ru/
mailto:info@npgks.ru


 

 

 

 

Приложение  

к приказу Генерального директора 

СРО НП «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ»  

«13» декабря 2010 г. № 13-д  

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих  

плановой  проверке в части соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске к видам работ, 

влияющим на безопасность объектов капитального строительства  

 

№ 

п/п 

 

Наименование 

 юридического лица или Ф.И.О. 

 индивидуального 

предпринимателя, 

ИНН 

Дата начала и 

окончания 

проведения  

проверки 

Должность 

Ф.И.О. уполномоченного  

лица (лиц) 

1 2 3 4 

1. 1

. 

ООО "Ремонтно-строительное 

управление СКЭК"                                         

4205076199 

январь   

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,  

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                              

2.  
ООО "Электросвет"                    

4207022463 

январь           

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

Филиппов А.М. – главный инженер ООО 

«Эпсилон»                             

3.  
ОАО "Кокс"                      

4205001274 

январь         

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,                     

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

4.  
ООО «Финестра»                

4220023177 

январь           

2011г 

 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

Шкурина И.В. – начальник ПТО ООО 

«ЭЛИТСТРОЙЦЕНТР»                             

5.  
ООО «Киселевский ДСПМК»                   

4211015613  

январь            

2011г. 

 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,       

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

6.  
ООО "ЭЛЕКТРИКА"                   

4205100162 

январь          

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

Щекочихин А. А.-   представитель  ООО 

«КАЙМ»                             

7.  

Муниципальное предприятие 

города Кемерово 

"Кемеровогорсвет"                           

4205000200 

январь           

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

Филиппов А.М. – главный инженер ООО 

«Эпсилон»                             



8.  
ООО "Энергосеть"                   

4230002017 

январь           

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

Крум В.Ф. - директор ООО 

«Электромонтажник»                             

9.  

 

ООО "Хартсвязь и К"           

4217030304 

январь           

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

Сергеев С.В. – ООО «ОК 

«Сибшахтострой» 

10.  
ООО  "Кузбасссвязьстрой"   

4217100939 

январь          

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

Сергеев С.В. – ООО «ОК 

«Сибшахтострой»                             

11.  
ООО "СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ"  

4246015460  

январь          

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,  

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                          

12.  
ООО "АЗОТ-СЕРВИС"            

4205076008 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,  

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

13.  
ООО "Энергосеть"                  

4246007324 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

Филиппов А.М. – главный инженер ООО 

«Эпсилон»                             

14.  

ООО "Специализированное 

управление по наладке 

электротехнического 

оборудования"                           

4205056562 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС 

 Щекочихин А. А.-  представитель ООО 

«КАЙМ»   

                          

15.  

ЗАО  "Научно-техническая 

компания ГрадЛан"                              

4210000710 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

16.  
ООО  "Универсал-Строй"                                   

4212016835 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

17.  
ООО "МАСТЕР"          

4236003916 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

18.  
ООО "Строй-Индустрия" 

4202024386 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

19.  
ООО "Стройресурс"                    

4212024642 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      



представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

20.  
ООО «Шушан»              

4211001593 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

21.  
ОАО "Энергоподряд"           

4202021699 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

22.  
ООО "Нолекон-Монтаж"       

4217011598 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

23.  
ООО «Фитинг-Н»           

4211015490 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

24.  

ОАО "Кемеровская 

горэлектросеть"                          

4205002510 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

25.  
ООО "Энергоподряд"               

4202035324 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

26.  
ООО "Монтажэнергострой"            

4205085115 

февраль 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

27.  
ООО  "РиМейк"                        

4205190180 

март         

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

28.  
ЗАО "Электросети"             

4229000946 

март            

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

29.  
ЗАО  "Штейгер"                   

4205048931 

март         

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

30.  

ООО "Анжерские 

электрические сети"         

4246006828 

март         

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

31.  
ООО "ЭкоСтрой ЛК"                  

2222045542 

март           

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           



32.  
ООО "Горис"                            

4231004105 

март       

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

33.  
ООО "Гражданпромстрой"                          

4212029954    

март            

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

34.  
ООО "Сибпромвентиляция"                 

4205144635 

март          

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

35.  

ООО "Передвижная 

механизированная колонна № 

6"                                          

4236000440 

март         

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

36.  
ООО  "Спецстрой-Т"   

4228009262 

март           

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

37.  
ОАО "Шахтостроитель"   

4228001129 

март          

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

38.  
ООО «Лель»               

4211009779 

март         

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

39.  

Государственное предприятие 

Кемеровской области 

"ГлавУКС"                    

4207003319 

март            

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

40.  

ООО "АГРИК - Кровельные 

Системы"                           

4205032650 

март            

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС,      

представитель Партнерства СРО НП ГКС.                                                           

 


